АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»
(Администрация Игринского района)

 «Удмурт Элькунысь

Эгра ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн Администрациез)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 июля 2024 года          № 1139

п. Игра

О резервных помещениях (местах)

для проведения голосования и

размещения избирательных комиссий

на дополнительных выборах

депутатов Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики»

первого созыва по Лесному

одномандатному избирательному

округу №3, Кабачигуртскому

одномандатному избирательному

округу  №10

 В целях выполнения задач по обеспечению безопасности и

непрерывности голосования при проведении выборов на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» в соответствии с Федеральным законом от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики», Администрация  муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить  перечень резервных помещений (мест) для проведения

голосования и размещения избирательных комиссий на дополнительных

выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» первого

созыва по Лесному одномандатному избирательному округу №3,

Кабачигуртскому одномандатному избирательному округу  №10  (приложение).

 2. Руководителям организаций и учреждений обеспечить готовность

помещений, указанных в приложении к настоящему постановлению, на случай

оперативного развертывания избирательных участков в дни проведения

голосования, назначить ответственных за указанные помещения лиц.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов

и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики» Кожевникову Л.В.

Глава муниципального образования                                                    А.В. Чирков

                                               Приложение  к постановлению

                                                                                  Администрации муниципального

                                                                                  образования «Муниципальный округ

                                                                                  Игринский район Удмуртской Республики»

                                                                                  от _____ __________2024  года № ________

Перечень резервных помещений (мест) для проведения голосования и

 размещения избирательных комиссий

№ избира-

тельного

участка

Местонахождение  помещения

для голосования

Резервное помещение для

голосования

        1                      2                        3

18/04 п. Игра, ул. Лесная, 51

Бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Удмуртской Республики

«Игринский политехнический

техникум»

п. Игра, ул. Лесная, 54

Бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Удмуртской Республики «Игринский

политехнический техникум»

18/13 с. Факел, ул. Кирова, 32 а

Факельский сельский Дом культуры

с. Факел, ул. Кирова, 38

Территориальый отдел «Факельский»

18/15 д. Кабачигурт, ул. Молодѐжная, д.

12 Кабачигуртский центральный

сельский культурно-спортивный

комплекс

д. Кабачигурт, ул. Молодежная, 11

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Кабачигуртская начальная

общеобразовательная школа

18/16 д. Среднее Шадбегово, ул.

Молодежная, 3

Среднешадбеговский сельский Дом

культуры

д. Среднее Шадбегово, ул. Малая, 6

Средне-Шадбеговский ФАП

18/17 д. Лозолюк, ул. Молодѐжная, д. 1

Лозо-Люкский сельский Дом

культуры

д. Лозолюк, ул. Центральная, 8

Лозо-Люкский ФАП

Руководитель Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов

и Администрации Игринского района

____________________ Л.В. Кожевникова

«___»_______________2024г.

Начальник правовой и кадровой работы Аппарата Главы муниципального образования,

Совета депутатов и Администрации Игринского района

___________________Е.А. Головкина

«___» ______________2024г.

Рассылка: 2-в дело, Кожевниковой Л. В., ТИК Игринского района, УК, УО, Мозгиной О.В.